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WYJASNIENIE (7) TRESCI SIWZ
PRZEDLUZENIE TERMINU SKLADANIA OFERT

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych
(,Ustawa”), w imieniu Instytutu Kardiologii (,Zamawiajacy”) udzielamy wyjasnien oraz dokonujemy
zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (,SIWZ”) w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na robote budowlana:

~Remont i modernizacja I Kliniki Choroby Wiencowej I i II pietro bloku H2
i klatek schodowych ewakuacyjnych (gtéwnej i awaryjnej) bloku H2
w Instytucie Kardiologii ul. Alpejska 42"

Pytanie nr 1

Pozycja kosztorysu 59 Montaz UPS 1 szt. w opisie natomiast : Projekt wykonawczy opis -
Zastosowac UPS MASTERYS MAS -BCI 120M-00 20KVA firmy Delta Power z czasem
podtrzymania dwadziescia minut . Nalezy zastosowa¢ dwa UPS na kazdym pietrze , montowany we
wnece z rozdzielniami. Ile nalezy zastosowa¢ UPS wedtug kosztorysu 1 , czy 2 po jednym
na pietrze , czy wedtug opisu z projektu wykonawczego po dwa na kazde pietro czyli 4
szt.

Odpowiedz nr 1

Nalezy wyceni¢ oferte zgodnie z projektem. Nalezy uja¢ po jednym UPS-ie 20kVA na kazdym
pigtrze ( razem 2 szt. w H2 1 i 2 pietro) i 1 UPS o mocy 1,2kVA zainstalowany w szafie
teleinformatycznej - przetacznicy logicznej PL12 zgodnie z zestawieniem materiatéw. Czas
podtrzymania 20 min. (Zestawienie Materiatdow I Klinika Choroby Wiencowej.XLS.)

Pytanie nr 2

Pozycja kosztorysu 72 Montaz gniazd komputerowych RJ45 81 szt. w projekcie 74 szt. Podwdjne
i 7 szt. pojedyncze. Razem 74 x 2 = 148 + 7 = 155 szt. Brak w pozycji 74 szt. gniazd.
Odpowiedz nr 2

Nalezy wyceni¢ oferte zgodnie z projektem. W obmiarze ujeto komplet tj. 2 gniazda podtynkowe
RJ45.

Pytanie nr 3

Brak w kosztorysie korytek elektroinstalacyjnych Legranda o wymiarach 50x20/2 oraz ksztattek i
puszek sprzetowych natynkowych do nich , w opisie o nich mowa osprzet gniazd w wypadku
zintegrowanych paneli tylko Mosaic 45 Legranda.

W wytycznych do sieci strukturalnej opis - W miejscach , w ktorych jest niemozliwe wykonanie
instalacji podtynkowej nalezy stosowac instalacje natynkowa w listwach 50x20/2 firmy Legrand -
wyposazonych w przegrode separujaca zasilanie od sieci strukturalnej. Listwy elektroinstalacyjne
powinny by¢ uzupetnione za pomoca odpowiednich ksztattek w miejscach potaczen. W salach
chorych wyposazonych w panele nadtdzkowe instalacja gniazd sieci strukturalnej oraz sieci
zasilajgcej komputerowej w /w panelach w sposéb zintegrowany.

Brak w kosztorysie ustali¢ czy beda uzywane jesli tak to w jakiej ilosci.

Odpowiedz nr 3

Nalezy wyceni¢ oferte zgodnie z projektem. Projektant zatozyt instalacje podtynkowe. Gniazda
komputerowe powinny by¢ umieszczone podtynkowo lub w panelach nadtézkowych.

Pytanie nr 4

Prosze o wyjasnienie pozycji nr 59 przedmiaru robot Elektryka H2. W dokumentacji technicznej
wpisano 2 szt. UPS, natomiast w przedmiarze wpisano 1 szt.,, ponadto prosze o sprecyzowanie
mocy i czasu podtrzymania UPS, poniewaz w projekcie technicznym wystepuje UPS 20kVA o czasie
podtrzymania 20 min., natomiast w specyfikacji wykonania i odbioru wpisany jest UPS 1,2kVA.









